
UCHWAŁA  Nr XXV/251/05 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 marca 2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art. 18,  pkt. 6  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. o  samorządzie  
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1206) i art. 124 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych  (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703) oraz art.73, ust.1 
ustawy z dnia 25 listopada 2004r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 273, poz.2703) � uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 682.200 zł., 
pochodzącą z przychodów zlikwidowanych z dniem 1 stycznia 2005r. środków specjalnych, 
funkcjonujących przy jednostkach budżetowych,  
z tego w działach: 
• 600 � Transport i łączność, rozdz.60013 � Drogi publiczne wojewódzkie     144.100 zł., 

§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                        144.100 zł., 
• 801 � Oświata i wychowanie                                                                              439.100 zł., 

z tego: 
80130 � Szkoły zawodowe                                                                                    28.600 zł., 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                          28.600 zł., 
80141 � Zakłady kształcenia nauczycieli                                                          150.500 zł., 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                        150.500 zł., 
80147 � Biblioteki pedagogiczne                                                                       260.000 zł., 
§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                        260.000 zł., 

• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85410 � Internaty i bursy szkolne   
                                                                                                                                      99.000 zł., 

§2390 � Wpływy do budżetu ze środków specjalnych                                          99.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2005 rok o kwotę 682.200 zł.,                   
t.j. wydatków zlikwidowanych z dniem 1 stycznia 2005r. środków specjalnych, 
funkcjonujących przy jednostkach budżetowych,  
z tego w dziale: 
• 600 � Transport i łączność, rozdział 60095 Pozostała działalność                  144.100 zł.,   

§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                       144.100 zł., 
• 801 � Oświata i wychowanie, rozdział 80195 � Pozostała działalność            439.100 zł., 

§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                       439.100 zł., 
 
 
 
 



• 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 � Pozostała działalność     
                                                                                                                                      99.000 zł., 
     § 4300 � zakup usług pozostałych                                                                          99.000 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 
W uchwale Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 
2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok w § 5 uchyla się ust.2. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005r.. 

 
§ 6 

 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

 
Przewodniczący Sejmiku 
 
   Stefan Józef Pastuszka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 VIII  Pozostałe dochody   144.100  

    Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 144.100  

    OGÓŁEM   144.100  

 
 
 

DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   144.100  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 144.100  

  OGÓŁEM   144.100  

 
 
 
 

DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 VIII  Pozostałe dochody   439.100  

    Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 439.100  

    OGÓŁEM   439.100  

 
 

DOCHODY MARZEC/2005 Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 



Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

Kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   28.600  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 28.600  

  OGÓŁEM   28.600  

 
 
 
 

DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   150.500  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 150.500  

  OGÓŁEM   150.500  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   260.000  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 260.000  

  OGÓŁEM   260.000  

 
 
 

DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 VIII  Pozostałe dochody   99.000  

    Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 99.000  

    OGÓŁEM   99.000  

 
 

DOCHODY MARZEC/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

DEPARTAMENT EDUK., KULT., SPORTU i TURYS 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

Kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

VIII Pozostałe dochody   99.000  

  Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 2390 99.000  

  OGÓŁEM   99.000  

 
 
 



 
 
 

WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   144.100  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   144.100  

    Zakup usług pozostałych 4300 144.100  

    OGÓŁEM   144.100  

 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

Kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   144.100  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   144.100  

  Zakup usług pozostałych 4300 144.100  

  OGÓŁEM   144.100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   439.100  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   439.100  

    Zakup usług pozostałych 4300 439.100  

    OGÓŁEM   439.100  

 
 
 

WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

Kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   439.100  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   439.100  

  Zakup usług pozostałych 4300 439.100  

  OGÓŁEM   439.100  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   99.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   99.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 99.000  

    OGÓŁEM   99.000  

 
 

WYDATKI MARZEC/2005 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/251/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.03.2005 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   99.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   99.000  

  Zakup usług pozostałych 4300 99.000  

  OGÓŁEM   99.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




